UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Hymnus.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

*Pri Confess.*

quippe ardentes in manibus  
tenem⁹ cū per bona opera pxi  
mis nostr⁹ lucis exempla mō  
stram⁹. De quibus profet⁹  
eo operibus dñs dicit: Luce  
at lux vestra coram hominib⁹  
ut videant opera vestra bona  
⁹ glorifiscant patrem vestrum  
qui in celis est. **R.** Iste homo  
perfecit omnia que locutus ē  
ei deus et dixit ad eū: Ingredi  
dere in requiem meam: quia  
te vidi iustū coram me ex om̄i  
bus gentibus. **R.** Justum de  
durit dñs per vias rectas et  
ostendit illi regnum dei. **In.**  
**D**uo autem sunt **Lectio.** **ic.**  
que iubent et lumbos restrin  
gere et lucernas tenere: ut et  
mundicia sit castitatis i cor  
pore et lumen veritatis i ope  
ratione. Redemptori etenim  
nostro vnum sine altero neq;  
q; placere potest si aut is qui  
bōa agit adhuc luxurie inqui  
namenta non deserit: aut is q  
castitate preeminet: nec dum  
se per bona opera exercet: nec  
castitas ergo magna est sine  
bono opere: nec bonum opus  
est aliquid sine castitate. **R.**  
Amauit eum dominus ⁹ or  
nauit eum stola glorie induit  
eum. Et ad portas paradisi  
coronauit eum. **R.** Induit eū  
dñs lorica fidei ⁹ armauit eū  
Et ad portas. **Vl illud R.**  
Sint lumbi vestri precincti ⁹

lucerne ardentes in manibus  
vestris. Et vos similes homi  
nibus expectantibus domi  
num suum quando reuertā  
nuptijs. **R.** Eligilate ergo q  
nescitis qua hora domin⁹ ve  
ster venturus sit. Et vos sim  
Te deum dicitur. **R.** O ip  
nobis. **S**i fuerint plures.  
**Z**urauit dominus. **A**d laus  
**a**n. Ecce sacerdos magnus q  
in diebus suis placuit deo et  
inuictus est iustus. **psal.** Do  
minus regnauit cum ceteris.  
**a**n. Non est inuentus similis  
illi qui conseruaret legem ex  
celsi. **A**n. Ideo iureirando  
fecit illum dominus excels⁹  
in plebem suam. **A**n. Ben  
ditionem omnium gentium  
dedit illi: et testamentum su  
um confirmauit super caput  
eius. **A**n. Statuit illi testa  
mentum sempiternū ⁹ dedit  
illi sacerdotium magnum.  
**Hymnus.** Jesu redemptor.  
**C**apt. et collec. ut in vespere  
**R.** Justum deduxit domin⁹  
per vias rectas. **S**uper Be  
nedictus a n. Amauit eū do  
minus et ornauit eū stola glo  
rie induit eū ⁹ ad portas pa  
radisi coronauit eū. **A**ulta  
suffragia. **A**d primam de se  
pore. **A**d tertiam a n. Non est in  
uentus similis illi qui conser  
uaret legem excelsi. **R.** Ecce  
sacerdos magnus qui in die

*De Conf.* LXXVIII

bus suis placuit deo Ecce. Placuit deo et inuentus est in suis. Ecce sa. Juravit. Ad septā ann. Ideo iurejurando. in laudib. R. Juravit dominus et non penitebit eum. Juravit. Tu es sacerdos in eternū. Juravit. Amauit eū. Ad nonā ann. Statuit illi. ut sit in laudibus. R. Amauit eū domini minus et ornauit eū. Amauit. Stola glorie induit eum. Amauit. Justum dedux. In secundis vs. ps. feriales cum suis ann. Hymnus. Iste confessio. R. Justum deduxit dominus per vias rec. Sup mag. Iste hō ab adolescētia sua per eum meruit infirmos curare: dedit illi dominus claritatem magnā cecos illuminare et demones effugare. Cap. et col. sicut in primis vespis. Nulla suffragia nisi aliud festum concurrat. Sermo beati fulgētij Omnicus ep̄i Lcō. I. Sermo quem debem⁹ omnes non solum studiose: verū etiam sapienter audire cui nos oportet humiliter ac delectabiliter obedire moderatōnis sue tenens ubiq̄ temperiem: ut nec ouibus desint pabula: nec pastoribus alimenta: que dam specialiter solis precepit nobis quedam vero generaliter et nobis et vobis. Nob nā: et id est seruus quos pater ille

familias rerum omnium domi nus ad hoc in sua magna domo constituit: ut populo eius verbum gratie ministremus specialiter iniungitur sc̄re predicationis officium. Generaliter hō et nobis et vobis salutaris indicatur obedientia mandatorum. Tu autem. Lectio sc̄da. In quibus denuo mandatis tā: q̄ ditissimis ferculis sic celestium delitiarum copia spūal exuberat ut in verbo dei abundet q̄ perfectus comedat abundet q̄ etiam parvulus sugat. Ibi est enī simul et lacteus potus quo tenera fidelium nutritur infantia et solidus cibus quo robusta perfectorum iumentus spiritualia sancte virtutis accipiat incrementa. Tu. Ibi proorsus ad Lectio tercia. salutem consulitur universis quos dominus salvare dignatur: ibi est quod omni erati congruat ibi qd̄ omni profissioni conueniat ibi audiimus p̄cepta que faciamus ibi cognoscimus p̄mia que speram⁹: ibi ē iussio q̄ nos per litteram doceat et instruat ad scientiā. Ibi promissio que per grām trahat et perdūcat ad gloriam. Tu. Lectio iij Seruox igitur quos p̄plo suo preposuit dominus sp̄eale volens officium demonstrare ait qd̄ ex euāgelio mō' audiūm⁹ Quis putas est fidelis disp̄elator et kū